
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Якшур-Бодьинская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Якшур-Бодьинская СОШ) 

 

Якшур-Бöдьяысь огъядышетонъя шоръёзо школа 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

(Якшур-Бöдьяысь ОШШ МКВОУ) 

 

ПРИКАЗ 

с.Якшур-Бодья 

от 30.09.2024 г.                                      № 109 (а)-од 
 

О проведении внутреннего мониторинга реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников в МБОУ Якшур-Бодьинская СОШ 

 

На основании письма Министерства образования и науки Удмуртской Республики 

01/01 -34 эд/7866 «О заполнении отчетных форм «Мониторинг целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся» и письма Управления 

народного образования Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской республики» 

№00862/01-27 от 29.09.2023 г., приказываю: 

1. Рякиной Ю.А., заместителю директора по УВР и куратору, ответственному 

за реализацию целевой модели  наставничества педагогических работников в 

МБОУ Якшур-Бодьинская СОШ: 

1.1. В ноябре 2024 года организовать ежегодное проведение 

внутреннего мониторинга реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников в МБОУ Якшур-Бодьинская СОШ 

1.2. При проведении внутреннего мониторинга руководствоваться 

показателями для образовательных организаций, указанными в   Приказе 

МО и Н УР от 8 апреля 2022 года № 581 «Об организации работы по 

мониторингу Региональной целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся образовательных организаций 

Удмуртской Республики» 

1.3. Разместить нормативные документы, регламентирующие 

реализацию Целевой модели наставничества в МБОУ Якшур-Бодьинская 

СОШ, на официальном сайте школы в разделе «Документы» 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы____________________А.А.Перевощиков 


		2024-10-15T16:03:26+0400
	А.А. Перевощиков
	я подтверждаю этот документ




